

לכב'

המשתתפים במכרז פומבי ממוכן מס' 43/16  
לרכישה ותחזוקה של מוצרי ETL מתוצרת חברת IBM

הנדון: שינויים במסמכי המכרז ותשובות לשאלות הבהרה

שלום רב,

1. המועד האחרון להגשת הצעות נדחה ליום ראשון, 26 ביוני 2016, בשעה 12:00.
2. להלן תשובות לשאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
3. במסגרת שאלות הבהרה ששאלו מציעים, נכללו גם בקשות רבות שעניינן אינו "הבהרות", אלא בקשות לשינויים במסמכי המכרז, והסתייגויות שונות מהוראות במסמכי המכרז. הסתייגויות ובקשות אלה נדחו על ידי הבנק, למעט במקרים המפורטים מטה.
4. לתשומת לבכם: מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום על ידי המציע.
5. מצ"ב מסמכי המכרז המתוקנים, לאחר הטמעת הבקשות שהתקבלו על ידי הבנק.

מס"ד	מס' הסעיף	השאלה	תשובת הבנק
<b>חלק ב' - כתב ההצעה הכספית</b>			
1.	טבלה מס' 1 – "המחיר הבסיסי"	על-פי דרישת הבנק, המחירים הנקובים בטבלה זו לא ישתנו במשך 3 שנים (תקופת ההתקשרות הראשונה). מה מדיניות המחירים במידה והבנק יחליט לרכוש מוצר אחד או יותר המופיעים בטבלה זו לאחר 3 שנים, כלומר במהלך תקופת ההתקשרות השניה?	כאמור בסעיף 7.2 להסכם, התמורה בגין רכישת מוצרים המפורטים בטבלת מחירים מס' 1 במהלך תקופת ההתקשרות הנוספות, ובגין רכישת מוצרים שאינם מפורטים בטבלת מחירים מס' 1, תהיה על פי מחירי מחירון חברת IBM ישראל המעודכן ליום מתן הצעת המחיר של החברה, בניכוי שיעור ההנחה המצוין בטבלת מחירים מס' 4.
2.	טבלה מס' 2 – "מחיר שנתי לשירותי תמיכה"	על מנת לתמחר סעיף זה, נבקש לפרט את שירותי התמיכה שהבנק מצפה להם, עבור כל שנה ובמהלך כל תקופת ההתקשרות והיקף משוער של שעות העבודה הנדרשות.	הפירוט קיים בחלק ד', מסמך הגדרת השירותים (המיפרט).

<p>כאמור בסעיף 7.5 להסכם, התמורה בגין רכישת שירותי תחזוקה למוצרים המפורטים בטבלת מחירים מס' 3 שיירכשו במהלך כל תקופות ההתקשרות, תהיה על פי המחירים המפורטים בטבלת מחירים מס' 3 או על פי מחירי מחירון חברת IBM ישראל המעודכן ליום מתן הצעת המחיר של החברה, בניכוי שיעור ההנחה המצוין בטבלת מחירים מס' 5, ובחירת אחת מחלופות אלו תבוצע על פי שיקול דעתו הבלעדי של הבנק.</p>	<p>על-פי דרישת הבנק, המחירים הנקובים בטבלה זו לא ישתנו במשך כל תקופות ההתקשרות, כלומר 6 שנים. מאחר ומגבלה זו הינה בעייתית ומורכבת מבחינת הקפאת המחירים אצל היצרן, מבקשים לשנות מגבלה זו ל-3 שנים (תקופת ההתקשרות הראשונה) בהתאמה לדרישה המוגדרת בטבלה מס' 1.</p>	<p>טבלה מס' 3- "מחיר שנתי לשירותי תחזוקה"</p>	<p>3.</p>
<p>כאמור בסעיף 10 לנספח ב'1 למסמכי המכרז, <b>הכמויות המצוינות בטבלאות מיועדות לצורך חישוב עלות ההצעה ואינן מחייבות את הבנק.</b> הבנק יהא רשאי שלא לרכוש כמות כלשהי של שעות עבודה או של מוצר כלשהו כלל. כמו כן, הבנק יהיה רשאי שלא לרכוש שירותי תמיכה ותחזוקה למוצרים, חלקם או כולם, הכל על פי שיקול דעתו הבלעדי.</p>	<p>על-פי הטבלה, הכמויות לחישוב (עמודה 4) במס"ד (עמודה 1) 1, 2 ו-3 הן למעשה פי 3 מכמויות התוכנה הקיימות כיום בבנק. מדוע הבנק מבקש לרכוש כמויות שאינן תואמות לקיים היום בבנק? האם בכוונת הבנק לרכוש תחזוקה ל-3 שנים מראש?</p>	<p>טבלה מס' 3- "מחיר שנתי לשירותי תחזוקה"</p>	<p>4.</p>
<p>נפלה טעות סופר במספור הטבלה. מסמכי המכרז תוקנו ומצורפים בקובץ נפרד.</p>	<p>יש לשנות את מספר הטבלה לטבלה מס' 6 במקום 5.</p>	<p>נספח ב'1- סעיף 6</p>	<p>5.</p>
<b>חלק ג' - ההסכם</b>			
<p>הבקשה מתקבלת. מסמכי המכרז המעודכנים מצורפים בקובץ נפרד.</p>	<p>מבקשים לשנות מ - "7 ימי עסקים" ל- "14 ימי עסקים".</p>	<p>6.1</p>	<p>6.</p>
<p>לאחר המילים "לתקופות הקצרות משנה על פי שיקול דעתו הבלעדי" יבוא "באם מדיניות היצרן מאפשרת זאת". מסמכי המכרז תוקנו ומצורפים בקובץ נפרד.</p>	<p>מבקשים להוריד "לתקופות הקצרות משנה".</p>	<p>7.11.3</p>	<p>7.</p>
<p>לאחר המילים "לתקופות הקצרות משנה על פי שיקול דעתו הבלעדי" יבוא "באם מדיניות היצרן מאפשרת זאת". מסמכי המכרז תוקנו ומצורפים בקובץ נפרד.</p>	<p>מבקשים להוריד "לתקופות הקצרות משנה".</p>	<p>7.11.4</p>	<p>8.</p>
<b>חלק ד' - מסמך הגדרת השירותים (המיפרט)</b>			
<p>הבקשה מתקבלת. מסמכי המכרז המעודכנים מצורפים בקובץ נפרד.</p>	<p>מבקשים לשנות מ-"7 ימי עסקים" ל- "14 ימי עסקים".</p>	<p>5,6</p>	<p>9.</p>

מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, ויצורף להצעה אשר תוגש על ידכם, ככל שתהא כזו, כשהוא חתום על ידי מורשה החתימה מטעמכם.

בכבוד רב,  
שני אדירים  
יחידת הרכש המרכזית